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 Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi lukiolain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta 
viimeistään 4.6.2024. 
 
Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi lukiolakia, ylioppilastutkinnosta 
annettua lakia, oppivelvollisuuslakia sekä opetus- ja kulttuuritoimen 
rahoituksesta annettua lakia. Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelman 
tavoitteena on mahdollistaa englanninkielisen ylioppilastutkinnon 
suorittaminen tiukasti rajatuin kriteerein, luoda lukiodiplomeille 
valtakunnalliset kriteerit sekä mahdollistaa pakollisen 
ylioppilastutkintokokeen korvaaminen taito- ja taideaineen kokeella. 
Tavoitteena on selkeyttää oppimisen tuen järjestelmää ja yhtenäistää 
tukiketjua varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle. Osana oppimisen tukea 
hallitus säätää lukio-opiskelijoiden oikeudesta tukiopetukseen 
varmistaakseen jokaiselle opiskelijalle riittävän tuen edetä lukio-
opinnoissa. Tarkoituksena on myös uudistaa lukiokoulutuksen 
rahoitusjärjestelmä vastaamaan paremmin lukiokoulutuksen 
järjestämisestä aiheutuvia kustannuksia. 

 
Ruotsinkielinen lausuntoehdotus kasvatus- ja sivistyslautakunnalle 
hallituksen esityksestä eduskunnalle lukiolain ja eräiden siihen liittyvien 
lakien muuttamisesta lähetetään jäsenille ennen kokousta sähköpostitse, 
koska ehdotusta ei esityslistan lähettämishetkeen mennessä oltu ehditty 
kääntää. 
 
Oheismateriaali 1: ehdotus lausunnosta 
Oheismateriaali 3: Opetus- ja kulttuuriministeriön lausuntopyyntö 
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Ehdotus Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää antaa lausuntonsa 
(VN/33945(2023) kokouksesta keskustellun perusteella hallituksen 
esityksestä eduskunnalle lukiolain ja eräiden siihen liittyvien lakien 
muuttamisesta. 
 

Päätös Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti antaa lausuntonsa (VN/33945/2023)  
kokouksesta keskustellun perusteella oheismateriaali 1 mukaan, 
hallituksen esityksestä eduskunnalle lukiolain ja eräiden siihen liittyvien 
lakien muuttamisesta. 


